2025年 2月 27日

ご家族様 各位

医療法人財団桜会

 桜 会 病 院

院長  久保田  憲

（継続）2A病棟面会中止のお知らせ

現在、2A病棟において、新型コロナウイルス感染症の患者

を確認しておりますため、当面の間 2A病棟のみ面会中止とし

ております。

また、再開は、3月 5日水曜日を予定しております。

なお、重篤な状態の患者様の面会は、本状記載の限りではあ

りません。個々の患者様ごとに病棟職員より別途ご案内をさ

せていただきます。

皆様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおかけ

し、心よりお詫び申し上げます。ご理解とご協力を下さいます

ようお願い申し上げます。

以上